dos servicos.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

7 Secretaria Mumcipal de Educaqio
Aporte Frnanceiro p^r^ aquisigio de aparelhos e

equipamentos de informittca para Centro Municipal de

Educacio Infantil (CMEI) Pedro Dambros.

Objeto/Descrigio

Valot Total R$ 15.000.00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das SessSes.

Cascavel, 11 de dezembro de 2025.

Valor diminuido
Orgio: 05 Secretaria Municipal de Finangas

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Mumcipro
Programa: 0086 Reserva Orgament6ri^ p^r atender as Emendas

impositivas Municipais
Agao/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ri^ p^ra atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
apltcaedo

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91,

Valotes
cancelados

Ordin6rios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.